&.. a V..]~

&O93Li!a.181O

DECRETO LEGISLATIVO N° 937 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Concede Título de Cidadão Caetiteense ao

Monsenhor Alex Adriano Rocha Barbosa e dá

outras providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1' - Fica concedido o Título de Cidadão Caetiteense ao Monsenhor Alex

Adriano Rocha Barbosa.

Artigo 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em, 04 de outubro de 2021.

. 	7
•4' daSi('a 'ves

Presidente

ãças Nunes 'Barros

l' Secretária

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP].- 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracae.tiCe(ãigmai/.com Site: www.caetite.ba. le,g. br

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL 1)E
CAE I É 'I'I'

Segunda-feira
04 de outubro de 2021

Ano XIV, Edição n°. 422

DECRETOS

&.. a 	 G

em 09 3e 	1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 937 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Concede Título de Cidadão Caetiteense ao

Monsenhor Alex Adriano Rocha Barbosa e dá outras

providencias.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ela

promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 1° - Fica concedido o Título de Cidadão Caetiteense ao Monsenhor Alex

Adriano Rocha Barbosa.

Artigo 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30 - Revoga-se as disposições em contrário

Sala das Sessões em, 04 de outubro de 2021.

lodo dá Si[i'a Cfiaves
Presiíente

Maiia das graças XÚnew &iiros
laSecretána

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CWP3: 01.926487/0001-09

E-mail: camaracaetitegmcii. com  Site: www. co etite. ha.ieg. br

Edição disponível em: https://dianooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba/caetitelcamara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas
acesse a Central de Verificação em https:/!valida.brasilpublicacoes,com.br/ e informe o código 94DA50-43E738-B3CCOB-708B2F Icp